БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.01.2019                                           с. Большой Телек                                №ВН-76р

О внесении изменений в решение Большетелекского сельского Совета депутатов
от 10.05.2018 № ВН-57р «Об утверждении Порядка размещения сведений о
расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности
муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на
официальном сайте администрации  Большетелекского сельсовета»

             Руководствуясь ст. 12 Устава Большетелекского сельсовета,

Большетелекский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

 Внести  в решение Большетелекского сельского Совета депутатов от 10.05.2018
№ ВН-57р «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а
также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте
администрации  Большетелекского сельсовета»   следующие изменения;

1. В преамбуле  Акта наименование Закона Красноярского края от 07.07.2009
№ 8-3542  изложить в следующей  редакции:
«О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а так же о представлении лицами, замещающими должности
муниципальной службы, сведений о расходах»

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования на официальном сайте Администрации Большетелекского
сельсовета.

Глава сельсовета                                                                              А.Ю.Игнатьев